L

Republika e Kosovés O THHA I'PAYAHUIA
Republika Kesova -Republic of Kosovo KOMUNAE GRACA‘NICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé t& nenit 43 dhe nenit 47 t& Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e
RK-s&” nr.28/2008), nenit 5 18 Udh&zimit administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t&
Kuvendit t& komunés, kryesuesi i Kuvendit Komunal t& Graganicés thérret mbledhjen e rregullt
dhe dérgon:

FTESKE
I nderuar,

Ftoheni q& t€ mermi pjes€ n&€ mbledhjen e tet€ t€ rregullt t& Kuvendit Komunal t&
Graganicgs, ¢ cila do t€ mbahet t& hénén mé datén 26.09.2025. Mbledhja do t& filloj& né orén 11:00.

Mbledhja do t& mbahet n€ sallén ¢ Kuvendit, kati i paré nr. 2.11 n& objektin ¢ Komunés s&
Graganicés n& Gracanicé. T€ bashkéngjitur me ftesé gjeni rendin e dités dhe materialin pér kété
mbledhje.

Pér kété mbledhje &shté caktuar ky:
REND I DITES

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e shtaté e rregullt, e mbajtur mé datén 29.08.2025.

2. Shqgyrtimi dhe miratimi i projekt-buxhetit t& Komunés sé Graganicés pér periudhén 2026-2028,
me propozim t& drejtorit t&€ Drejtorisé s& Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Nigiq.

3. Shqyrtimi dhe miratimi 1 propozim-Vendimit pér caktimin e normave tatimore pér pronén e
paluajtshme pér vitin 2026, me propozim t& drejtorit t& Drejtorisé s& Buxhetit dhe Financave,
Sllavisha Nigiq.

4. Informatat pér fillimin e vitit shkollor, me propozim t& drejtoreshés sé Drejtorisé s& Arsimit dhe
Kulturé&s, Brankica Nigiq.

5. Té ndryshme.




